e successiva investitura a favore di detti de Nu

mentono concessa dal priore di s. Teofredo, me

diante la prestazione annua del terzo del raccolto.

tinere sine licentia alicuius iudicis uel magistrates

laupsso termino termino quousque de predictis om

nibus integram receperit solutioncm usque ad . . .»1

. •J4*v.4uaopmqfi*ir*«'i'>ib-i' ■■■■«'

Et ego fridericus tuscanus notarius his interim ro-

gatus et scripsi.

•I л. j •, ,:!c!MI Si i wùt i 4 •

■ ■ i. m •. ■ . ) »inCl.v. i • I! • If . '. . . ,••

(1) L' an tica chiesa di sania Maria di Villelle , che era un prio

rato dipendenle dal monastero di s. Teofredo di Cervere, sorgeva

presse gli antiebi castclli di ».Stefano del Bosco e di Cayraico, al

mezzodi di quello di Moafalcone , salla deslra della Stara, dirim-

pelto a Cervere. Ncl 1462 , addi 24 marzo, con bolla del ponteficc

Pió II , era essa imita alia prepositura di s. Pietro di Manzano della

ciltà di Cherasco. V. Adriani , Degli anlichi signori di Sarmatorio,

Manzano t Moafalcone eec. pag. 171 e segg. — U.IVA

1273, 1 marzo

DalCoriginale, fícgii Archini di Corte.

(G. B.A.)

... > • ■-. . i .i i ij m ! :■■ • ' !• • '

Anno domini millesimo ducentésimo septuagésimo

tertio, indictione prima quod fuit die prima intrante
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martio in presentía infrascriptorum testium domi- a nasterio. et considerans quod istud est

nus raimundus de soleris dictus prior sancti theo-

fredi de cerueria consentiente cum uo\untate suo

capitulo, silice t iohanne sacrista, gulierino monacho.

nicolao badona. domino ugo hospitario. odo de щап-

tono monacho dicti monasterii et priore sancti ste-

phani de boscho membrum dicti monasterii. rai

mando de saifredo monacho dicti monasterii. iacobo

de runcalis et sordelo mazocho testibus ibi uocatis

et rogatis. dominus manuel de numentono et nico-

linus de numentono fuerunt confessi et contend se

teuere et possidere in emphiteosirn a uenerabili

domino raimundo de soleris priore monasterii sancti

theofredi de cerueris nomine et uice dicti monasterii

et sancti stephani stipulanlis et recipieptis. omnes

terras et possessiones cultas et nop cuitas • prata b uigintinouem annoruro. et ad dictum terminum di-

utile et proficuum dicti monasterii et dicte

sancti stephani. cum una barreta quam in maau

tenebat de ûouo et iterato hinc ad uigintinouem

annos de dictis rebus inuestiuit et inreuestiuit ipsos

secundum usum et consuetudinem iictorum dicti

monasterii. uolens et iubens dictus dominus prior